
Sarja Kilpailijan nro Nimi Seura Piiri Joukkue Saalis (kg) Sija

Mvet 169 Turunen Reijo Survarit Kainuu Survarit I 6,424 1

Mvet 151 Hyttinen Seppo Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK II 5,323 2

Mvet 130 Turunen Pekka Lappeenrannan UK Kaakkois-Suomi LaUK II 5,170 3

Mvet 155 Simonen Matti VaPa Varkaus Etelä-Savo VaPa I 4,454 4

Mvet 102 Karppinen Eino Kuhmon Kalamiehet Kainuu 4,268 5

Mvet 168 Rautiainen Risto Survarit Kainuu Survarit I 3,988 6

Mvet 123 Haaranen Antero Höytiäisen Kalakerho Pohjois-Karjala HKK I 3,983 7

Mvet 109 Keränen Esko Kaltimon Kalapojat Pohjois-Karjala KKP II 3,861 8

Mvet 104 Voutilainen Voitto Joensuun Onki -93 Pohjois-Karjala 3,654 9

Mvet 150 Soininen Juhani Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK II 3,610 10

Mvet 129 Lötjönen Eino Lappeenrannan UK Kaakkois-Suomi LaUK II 3,532 11

Mvet 118 Myyry Pertti Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK I 3,503 12

Mvet 144 Kakkonen Lassi Pielisen Pilkkijät Pohjois-Karjala PP I 3,324 13

Mvet 116 Matikainen Heikki Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK I 3,284 14

Mvet 166 Kinnunen Osmo Joensuun Onki -93 Pohjois-Karjala 3,171 15

Mvet 158 Neuvonen Jouni Itä-Päijänteen Kalakaverit Keski-Suomi I-PKK I 3,159 16

Mvet 108 Kuronen Osmo Kaltimon Kalapojat Pohjois-Karjala KKP II 3,127 17

Mvet 164 Kääriäinen Arto Laukaan Ahvenpojat Keski-Suomi 2,933 18

Mvet 103 Lihavainen Pentti Joensuun Onki -93 Pohjois-Karjala 2,886 19

Mvet 181 Piirainen Esko Sotkamon Kalamiehet Kainuu 2,330 20

Mvet 112 Halonen Markku Kaltimon Kalapojat Pohjois-Karjala KKP III 2,321 21

Mvet 148 Hartikainen Ari Ruokolahden Urheilukalastajat Etelä-Karjala 2,283 22

Mvet 152 Kinnunen Veikko Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK II 2,255 23

Mvet 141 Räsänen Aki Puruveden Kala-Harrit Etelä-Savo 2,246 24

Mvet 106 Kolehmainen Esa Kaltimon Kalapojat Pohjois-Karjala KKP I 2,079 25

Mvet 178 Hietanen Erkki Kiteen Kalakaverit Pohjois-Karjala 2,032 26

Mvet 122 Haaranen Veli Höytiäisen Kalakerho Pohjois-Karjala HKK I 2,025 27

Mvet 132 Kokkonen Osmo Sotkamon Kalamiehet Kainuu 2,009 28

Mvet 128 Villanen Jaakko Lappeenrannan UK Kaakkois-Suomi LaUK II 1,959 29

Mvet 134 Meriläinen Ensio Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN I 1,918 30

Mvet 145 Ryhänen Yrjö Pielisen Pilkkijät Pohjois-Karjala PP I 1,875 31

Mvet 105 Hippinen Pertti Kaltimon Kalapojat Pohjois-Karjala KKP I 1,757 32

Mvet 117 Huovinen Otto Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK I 1,559 33

Mvet 176 Mertanen Ossi Puijon Pilkki Pohjois-Savo 1,505 34

Mvet 173 Veteläinen Rauno Kuusamon Uistinseura Kainuu 1,458 35

Mvet 159 Rantanen Usko Itä-Päijänteen Kalakaverit Keski-Suomi I-PKK I 1,419 36

Mvet 110 Lempinen Jouko Kaltimon Kalapojat Pohjois-Karjala KKP II 1,234 37

Mvet 162 Kuittinen Reijo Nurmeksen Kalamiehet Pohjois-Karjala NMK I 1,216 38

Mvet 126 Kaukonen Timo Lappeenrannan UK Kaakkois-Suomi LaUK I 1,201 39

Mvet 172 Honkanen Jaakko Varkauden Talvionkijat Etelä-Savo 1,190 40

Mvet 113 Timonen Seppo Kaltimon Kalapojat Pohjois-Karjala KKP III 1,185 41

Mvet 165 Karjunen Tapani VaPa Varkaus Etelä-Savo 1,134 42

Mvet 111 Riikonen Urho Kaltimon Kalapojat Pohjois-Karjala KKP III 1,093 43

Mvet 137 Volotinen Markku Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN II 1,030 44

Mvet 131 Autio Kari Lappeenrannan UK Kaakkois-Suomi 0,982 45

Mvet 167 Kerttula Ari RAMO P-Pohjanmaa 0,968 46

Mvet 154 Hillonen Reijo VaPa Varkaus Etelä-Savo VaPa I 0,964 47

Mvet 139 Virtanen Juhani Lieksan Kalamiehet Pohjois-Karjala 0,891 48

Mvet 115 Jehimoff Jorma Kuhmon Kalamiehet Kainuu 0,885 49

Mvet 121 Korhonen Urpo Pohjois-Karjala 0,868 50

Mvet 114 Kokko Erkki Rääkkylän Kalakerho Pohjois-Karjala 0,802 51

Mvet 133 Ronkainen Pekka Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN I 0,738 52

Mvet 142 Nykänen Aimo Pielisen Pilkkijät Pohjois-Karjala PP I 0,712 53

Mvet 180 Naukkarinen Esko Laukaan Ahvenpojat Keski-Suomi 0,688 54

Mvet 136 Muikku Seppo Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN II 0,631 55

Mvet 125 Grönlund Ari Lappeenrannan UK Kaakkois-Suomi LaUK I 0,619 56

Mvet 171 Pelkonen Markku Varkauden Talvionkijat Etelä-Savo 0,552 57

Mvet 163 Rautio Aimo Kiteen Kalakaverit Pohjois-Karjala 0,488 58

Mvet 179 Kuikka Kari Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala LUK I 0,486 59

Mvet 161 Hautanen Timo Nurmeksen Kalamiehet Pohjois-Karjala NMK I 0,430 60



Mvet 147 Karppanen Keijo Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala LUK I 0,427 61

Mvet 138 Ronkainen Pentti Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN II 0,369 62

Mvet 124 Tanskanen Markku Höytiäisen Kalakerho Pohjois-Karjala HKK I 0,328 63

Mvet 107 Korhonen Martti Kaltimon Kalapojat Pohjois-Karjala KKP I 0,161 64

Mvet 153 Huhtala Ari VaPa Varkaus Etelä-Savo VaPa I 0,154 65

Mvet 156 Ihanlainen Mikko Itä-Päijänteen Kalakaverit Keski-Suomi I-PKK I 0,112 66

Mvet 127 Poutanen Vesa Lappeenrannan UK Kaakkois-Suomi LaUK I 0,046 67

Mvet 101 Tossavainen Kari Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala LUK I 0,000 68

Mvet 119 Hujanen Pekka Puijon Pilkki Pohjois-Savo 0,000 69

Mvet 120 Arvelainen Ismo Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala 0,000 70

Mvet 135 Purmonen Markku Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN I 0,000 71

Mvet 140 Viertola Reijo Lieksan Kalamiehet Pohjois-Karjala 0,000 72

Mvet 143 Kärnä Pentti Nurmeksen Kalamiehet Pohjois-Karjala NMK I 0,000 73

Mvet 146 Vartiainen Jarmo Pyhäjärven Pilkkijät P-Pohjanmaa 0,000 74

Mvet 149 Hovatov Tapani Ruokolahden Urheilukalastajat Etelä-Karjala 0,000 75

Mvet 157 Lamberg Eino Itä-Päijänteen Kalakaverit Keski-Suomi 0,000 76

Mvet 160 Gröhn Väinö Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala 0,000 77

Mvet 170 Halonen Pentti Survarit Kainuu Survarit I 0,000 78

Mvet 174 Voutilainen Esko Puijon Pilkki Pohjois-Savo 0,000 79

Mvet 175 Pekkinen Auvo Puruveden Kala-Harrit Etelä-Savo 0,000 80

Mvet 177 Kekki Ahti Tikkakosken Kalamiehet Keski-Suomi 0,000 81



Sarja Kilpailijan nro Nimi Seura Piiri Joukkue Saalis (kg) Sija

miehet 324 Kuutsa Tuomo Kallan Kalakaverit Pohjois-Savo KallanKK I 7,843 1

miehet 350 Suikka Timo Kallan Kalakaverit Pohjois-Savo KallanKK I 5,536 2

miehet 331 Hartikainen Mikko Lieksan Kalamiehet Pohjois-Karjala 5,116 3

miehet 316 Kortet Raine Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK I 4,774 4

miehet 337 Myller Joona Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN I 4,655 5

miehet 325 Palhomaa Asa VaPa Varkaus Etelä-Savo 4,640 6

miehet 328 Purojärvi Atte Itä-Päijänteen Kalakaverit Keski-Suomi I-PKK I 4,524 7

miehet 336 Wahlsten Toni Kivijärven Kalaveikot Kaakkois-Suomi 4,357 8

miehet 301 Kontkanen Jukka Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala LUK I 4,207 9

miehet 315 Vainikka Markku Ruokolahden Urheilukalastajat Etelä-Karjala 3,901 10

miehet 322 Hämäläinen Mika VaPa Varkaus Etelä-Savo VaPa I 3,396 11

miehet 347 Vatanen Heikki PKV Etelä-Savo 3,223 12

miehet 351 Voutilainen Jussi Kallan Kalakaverit Pohjois-Savo KallanKK I 3,145 13

miehet 313 Laineharju Juha Kivijärven Kalaveikot Kaakkois-Suomi KKV I 3,018 14

miehet 355 Åman Pasi Karkkila kalastus Etelä-Suomi 2,980 15

miehet 348 Heikkinen Tomi KaiKM Etelä-Savo 2,961 16

miehet 338 Purmonen Konsta Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN I 2,547 17

miehet 306 Hyttinen Mika Kaltimon Kalapojat Pohjois-Karjala 2,495 18

miehet 314 Lilja Petri Kivijärven Kalaveikot Kaakkois-Suomi KKV I 2,426 19

miehet 353 Parkkonen Juha Shiima Shemeikat Pohjois-Karjala 2,262 20

miehet 342 Pyy Teemu Survarit Kainuu Survarit I 2,109 21

miehet 308 Nivanaho Petri Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala 2,020 22

miehet 319 Piiroinen Juuso Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK I 2,016 23

miehet 354 Vauhkonen Ville Kiteen Kalakaverit Pohjois-Karjala 1,881 24

miehet 326 Palhomaa Pertti VaPa Varkaus Etelä-Savo 1,799 25

miehet 318 Japola Jarkko Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK II 1,715 26

miehet 311 Hämäläinen Juha Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala LUK I 1,465 27

miehet 304 Ristiniemi Jari Kuhmon Kalamiehet Kainuu KKM I 1,369 28

miehet 305 Heikkinen Keijo Kuhmon Kalamiehet Kainuu KKM I 1,350 29

miehet 339 Kareinen Matti Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN I 1,313 30

miehet 320 Lampinen Antti Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK II 1,306 31

miehet 329 Salonen Jukka Itä-Päijänteen Kalakaverit Keski-Suomi I-PKK I 1,260 32

miehet 303 Forsblom Petri Kuhmon Kalamiehet Kainuu KKM I 1,158 33

miehet 312 Pohjonen Juha Kivijärven Kalaveikot Kaakkois-Suomi KKV I 1,110 34

miehet 327 Neuvonen Toni Itä-Päijänteen Kalakaverit Keski-Suomi I-PKK I 1,092 35

miehet 317 Kiviniemi Markku Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK I 1,058 36

miehet 349 Eronen Tero KaiKM Etelä-Savo 0,735 37

miehet 323 Luostarinen Eero VaPa Varkaus Etelä-Savo VaPa I 0,608 38

miehet 346 Hakkarainen Tero Kuhaviirat Pohjois-Savo 0,591 39

miehet 335 Tuomainen Antti VaPa Varkaus Etelä-Savo VaPa I 0,504 40

miehet 310 Konttinen Kimmo Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala LUK I 0,465 41

miehet 345 Pirhonen Heikki Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala 0,433 42

miehet 344 Keronen Kimmo Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala 0,316 43

miehet 341 Pyy Esa Survarit Kainuu Survarit I 0,291 44

miehet 321 Piiroinen Iivari Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK II 0,249 45

miehet 333 Jalkanen Timo Kiteen Kalakaverit Pohjois-Karjala 0,226 46

miehet 334 Varis Kasper Lesnan Naputtajat Pohjois-Karjala 0,209 47

miehet 332 Ainola Timo Kiteen Kalakaverit Pohjois-Karjala 0,140 48

miehet 307 Orupold Joonas Lesnan Naputtajat Pohjois-Karjala 0,044 49

miehet 302 Lindroos Tom Varpaisjärven Virkistyskalastajat Pohjois-Savo 0,000 50

miehet 309 Kukkonen Markku Puijon Pilkki Pohjois-Savo 0,000 51

miehet 330 Tuominen Tommi Itä-Päijänteen Kalakaverit Keski-Suomi 0,000 52

miehet 340 Tolonen Mika Puijon Pilkki Pohjois-Savo 0,000 53

miehet 343 Palovaara Niko Survarit Kainuu Survarit I 0,000 54

miehet 352 Koskinen Antti Puijon Pilkki Pohjois-Savo 0,000 55



Sarja Kilpailijan nro Nimi Seura Piiri Joukkue Saalis (kg) Sija

naiset 504 Kokkonen Aila Sotkamon Kalamiehet Kainuu SKM I 4,930 1

naiset 507 Saarinen Paula Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK II 3,927 2

naiset 503 Korhonen Varpu Lappeenrannan UK Kaakkois-Suomi LaUK I 3,446 3

naiset 501 Purmonen Päivi Karjalan Kalamiehet Pohjois-Karjala KKM I 3,435 4

naiset 511 Kokko Janina Kivijärven Kalaveikot Kaakkois-Suomi KKV I 3,209 5

naiset 505 Julkunen Kaarina Pyhäjärven Pilkkijät P-Pohjanmaa PyPi I 2,647 6

naiset 508 Piiroinen Sirpa Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK II 2,628 7

naiset 513 Kerttula Sari RAMO P-Pohjanmaa 2,562 8

naiset 515 Koskinen Taina Puijon Pilkki Pohjois-Savo 2,463 9

naiset 514 Polvinen Jaana Sotkamon Kalamiehet Kainuu SKM I 1,666 10

naiset 506 Manninen Tarja Pyhäjärven Pilkkijät P-Pohjanmaa PyPi I 1,290 11

naiset 509 Kuutsa Kati VaPa Varkaus Etelä-Savo Vapa I 0,730 12

naiset 510 Kröger Heidi VaPa Varkaus Etelä-Savo Vapa I 0,178 13

naiset 502 Huusko Raija Karjalan Kalamiehet Pohjois-Karjala KKM I 0,143 14

naiset 512 Karhunen Tiina Suonenjoen Talvionkijat Pohjois-Savo 0,000 15

Nvet 628 Savinainen Päivi Puijon Pilkki Pohjois-Savo PuPi I 4,526 1

Nvet 625 Hiltunen Marja Pielisen Pilkkijät Pohjois-Karjala PP I 4,097 2

Nvet 637 Vainio Kaija Laukaan Ahvenpojat Keski-Suomi LAP I 3,926 3

Nvet 640 Kinnunen Sirkka Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala 3,778 4

Nvet 619 Viertola Ritva Lieksan Kalamiehet Pohjois-Karjala LKM I 3,469 5

Nvet 611 Muikku Anneli Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN I 3,341 6

Nvet 624 Tanskanen Anja Pielisen Pilkkijät Pohjois-Karjala PP I 3,165 7

Nvet 630 Kuokkanen Pirjo Outokummun Kalastusyhdistys Pohjois-Karjala OKY I 3,162 8

Nvet 603 Riikonen Riitta Kaltimon Kalapojat Pohjois-Karjala KKP I 2,693 9

Nvet 638 Voutilainen Mirja RUK Etelä-Karjala 2,537 10

Nvet 631 Juutila Tuula Outokummun Kalastusyhdistys Pohjois-Karjala OKY I 2,510 11

Nvet 612 Turunen Arja Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN I 2,307 12

Nvet 641 Veteläinen Raija Kuusamon Uistinseura Kainuu 2,233 13

Nvet 604 Naumanen Helena Kaltimon Kalapojat Pohjois-Karjala 2,045 14

Nvet 609 Villanen Arja Lappeenrannan Uk Kaakkois-Suomi LaUK I 1,930 15

Nvet 636 Honkonen Asta Laukaan Ahvenpojat Keski-Suomi LAP I 1,777 16

Nvet 606 Matikainen Leila Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK I 1,708 17

Nvet 633 Kuokkanen Terttu Nurmeksen Kalamiehet Pohjois-Karjala NKM I 1,571 18

Nvet 643 Väätäinen Marja Shiima  Shemeikat Pohjois-Karjala 1,529 19

Nvet 613 Salminen Sirpa Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN II 1,435 20

Nvet 629 Markkanen Anja VaPa Varkaus Etelä-Savo 1,427 21

Nvet 616 Vartiainen Ulla Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN III 1,333 22

Nvet 634 Soikkeli Hilkka Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala 1,255 23

Nvet 632 Lappalainen Pirkko Nurmeksen Kalamiehet Pohjois-Karjala NKM I 1,217 24

Nvet 620 Åman Ritva Lieksan Kalamiehet Pohjois-Karjala LKM I 1,210 25

Nvet 615 Ikonen Elma Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN III 1,193 26

Nvet 602 Nikkonen Maritta Kaltimon Kalapojat Pohjois-Karjala KKP I 1,047 27

Nvet 627 Kokkarinen Seija Puijon Pilkki Pohjois-Savo PuPi I 1,040 28

Nvet 635 Huopainen Pirjo Kivijärven Kalaveikot Kaakkois-Suomi KKV I 0,886 29

Nvet 607 Huovinen Kaisa Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois-Karjala PKUK I 0,836 30

Nvet 614 Korhonen Irja Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN II 0,783 31

Nvet 622 Pekkinen Riitta Puruveden Kala-Harrit Etelä-Savo PKH I 0,725 32

Nvet 601 Kontkanen Kaarina Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala LUK I 0,711 33

Nvet 623 Räsänen Aila Puruveden Kala-Harrit Etelä-Savo PKH I 0,685 34

Nvet 626 Törrönen Anu Pielisen Pilkkijät Pohjois-Karjala 0,614 35

Nvet 605 Ristiniemi Elvi Kuhmon Kalamiehet Kainuu 0,300 36

Nvet 610 Westman Leena Lesnan naputtajat Pohjois-Karjala 0,271 37

Nvet 642 Naumanen Hilkka Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala 0,231 38

Nvet 617 Eronen Pirjo Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN IV 0,222 39

Nvet 608 Hakkarainen Tuula Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala LUK I 0,000 40

Nvet 618 Hynninen Kaarina Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala PN IV 0,000 41

Nvet 621 Jaatinen Paula Puruveden Kala-Harrit Etelä-Savo 0,000 42



Nvet 639 Polvinen Jaana Sotkamon Kalamiehet Kainuu 0,000 43

Nvet 644 Mononen Irja Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala 0,000 44



Sarja Kilpailijan nro Nimi Seura Piiri Joukkue Saalis (kg) Sija

nuo 19 805 Makkonen Juho Heinäveden Urheilukalastajat Etelä-Savo 3,687 1

nuo 19 801 Tanskanen Jesse Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala LUK I 3,044 2

nuo 19 804 Nivanaho Joona Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala LUK II 1,791 3

nuo 19 807 Urmas Oskari Nummipusulan kalastusseura Etelä-Suomi NPKS I 0,409 4

nuo 19 802 Heikkinen Pauli Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala LUK I 0,120 5

nuo 19 806 Kajova Petrus Puruveden Kalaveikot Etelä-Savo 0,113 6

nuo 19 803 Heikkinen Sauli Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala LUK II 0,032 7

nuo 15 901 Turunen Eeli Pogostan Nykyttäjät Pohjois-Karjala 1,993 1

nuo 15 902 Hartikainen Mikael Ruokolahden Urheilukalastajat Etelä-Karjala 0,957 2

nuo 15 906 Åman Lauri Nummipusulan kalastusseura Etelä-Suomi NPKS I 0,939 3

nuo 15 903 Varis Arttu Lesnan Naputtajat Pohjois-Karjala Lesna I 0,831 4

nuo 15 905 Mäenpää Ilmari Liperin Urheilukalastajat Pohjois-Karjala 0,148 5

nuo 15 904 Varis Perttu Lesnan Naputtajat Pohjois-Karjala Lesna I 0,097 6



Sarja Kilpailijan nro Nimi Seura Piiri Joukkue Saalis (kg) Sija 

nuo 12 701 Keronen Kalle Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat Pohjois.Karjala 0,141 1



PKUK II 11,188

Pohjois-Karjala 11,188

Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat 11,188

Soininen Juhani 3,610

Hyttinen Seppo 5,323

Kinnunen Veikko 2,255

LaUK II 10,661

Kaakkois-Suomi 10,661

Lappeenrannan UK 10,661

Villanen Jaakko 1,959

Lötjönen Eino 3,532

Turunen Pekka 5,170

Survarit I 10,412

Kainuu 10,412

Survarit 10,412

Rautiainen Risto 3,988

Turunen Reijo 6,424

Halonen Pentti 0,000

PKUK I 8,346

Pohjois-Karjala 8,346

Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat 8,346

Matikainen Heikki 3,284

Huovinen Otto 1,559

Myyry Pertti 3,503

KKP II 8,222

Pohjois-Karjala 8,222

Kaltimon Kalapojat 8,222

Kuronen Osmo 3,127

Keränen Esko 3,861

Lempinen Jouko 1,234

HKK I 6,336

Pohjois-Karjala 6,336

Höytiäisen Kalakerho 6,336

Haaranen Veli 2,025

Haaranen Antero 3,983

Tanskanen Markku 0,328

PP I 5,911

Pohjois-Karjala 5,911

Pielisen Pilkkijät 5,911

Nykänen Aimo 0,712

Kakkonen Lassi 3,324

Ryhänen Yrjö 1,875

VaPa I 5,572

Etelä-Savo 5,572

VaPa Varkaus 5,572

Huhtala Ari 0,154

Hillonen Reijo 0,964

Simonen Matti 4,454

I-PKK I 4,690

Keski-Suomi 4,690



Itä-Päijänteen Kalakaverit 4,690

Ihanlainen Mikko 0,112

Neuvonen Jouni 3,159

Rantanen Usko 1,419

KKP III 4,599

Pohjois-Karjala 4,599

Kaltimon Kalapojat 4,599

Riikonen Urho 1,093

Halonen Markku 2,321

Timonen Seppo 1,185

KKP I 3,997

Pohjois-Karjala 3,997

Kaltimon Kalapojat 3,997

Hippinen Pertti 1,757

Kolehmainen Esa 2,079

Korhonen Martti 0,161

PN I 2,656

Pohjois-Karjala 2,656

Pogostan Nykyttäjät 2,656

Ronkainen Pekka 0,738

Purmonen Markku 0,000

Meriläinen Ensio 1,918

PN II 2,030

Pohjois-Karjala 2,030

Pogostan Nykyttäjät 2,030

Muikku Seppo 0,631

Volotinen Markku 1,030

Ronkainen Pentti 0,369

LaUK I 1,866

Kaakkois-Suomi 1,866

Lappeenrannan UK 1,866

Grönlund Ari 0,619

Kaukonen Timo 1,201

Poutanen Vesa 0,046

NMK I 1,646

Pohjois-Karjala 1,646

Nurmeksen Kalamiehet 1,646

Kärnä Pentti 0,000

Hautanen Timo 0,430

Kuittinen Reijo 1,216

LUK I 0,913

Pohjois-Karjala 0,913

Liperin Urheilukalastajat 0,913

Tossavainen Kari 0,000

Karppanen Keijo 0,427

Kuikka Kari 0,486

Kaikki yhteensä 129,268



KallanKK I 16,524

Pohjois-Savo 16,524

Kallan Kalakaverit 16,524

Kuutsa Tuomo 7,843

Suikka Timo 5,536

Voutilainen Jussi 3,145

PN I 8,515

Pohjois-Karjala 8,515

Pogostan Nykyttäjät 8,515

Myller Joona 4,655

Purmonen Konsta 2,547

Kareinen Matti 1,313

PKUK I 7,848

Pohjois-Karjala 7,848

Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat 7,848

Kiviniemi Markku 1,058

Kortet Raine 4,774

Piiroinen Juuso 2,016

I-PKK I 6,876

Keski-Suomi 6,876

Itä-Päijänteen Kalakaverit 6,876

Neuvonen Toni 1,092

Purojärvi Atte 4,524

Salonen Jukka 1,260

KKV I 6,554

Kaakkois-Suomi 6,554

Kivijärven Kalaveikot 6,554

Pohjonen Juha 1,110

Laineharju Juha 3,018

Lilja Petri 2,426

LUK I 6,137

Pohjois-Karjala 6,137

Liperin Urheilukalastajat 6,137

Hämäläinen Juha 1,465

Kontkanen Jukka 4,207

Konttinen Kimmo 0,465

VaPa I 4,508

Etelä-Savo 4,508

VaPa Varkaus 4,508

Hämäläinen Mika 3,396

Luostarinen Eero 0,608

Tuomainen Antti 0,504

KKM I 3,877

Kainuu 3,877

Kuhmon Kalamiehet 3,877

Forsblom Petri 1,158

Ristiniemi Jari 1,369

Heikkinen Keijo 1,350

PKUK II 3,270

Pohjois-Karjala 3,270



Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat 3,270

Lampinen Antti 1,306

Piiroinen Iivari 0,249

Japola Jarkko 1,715

Survarit I 2,400

Kainuu 2,400

Survarit 2,400

Pyy Esa 0,291

Pyy Teemu 2,109

Palovaara Niko 0,000

Kaikki yhteensä 106,838



PP I 7,262

Pohjois-Karjala 7,262

Pielisen Pilkkijät 7,262

Tanskanen Anja 3,165

Hiltunen Marja 4,097

SKM I 6,596

Kainuu 6,596

Sotkamon Kalamiehet 6,596

Kokkonen Aila 4,930

Polvinen Jaana 1,666

PKUK II 6,555

Pohjois-Karjala 6,555

Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat 6,555

Saarinen Paula 3,927

Piiroinen Sirpa 2,628

LAP I 5,703

Keski-Suomi 5,703

Laukaan Ahvenpojat 5,703

Honkonen Asta 1,777

Vainio Kaija 3,926

OKY I 5,672

Pohjois-Karjala 5,672

Outokummun Kalastusyhdistys 5,672

Kuokkanen Pirjo 3,162

Juutila Tuula 2,510

PN I 5,648

Pohjois-Karjala 5,648

Pogostan Nykyttäjät 5,648

Muikku Anneli 3,341

Turunen Arja 2,307

PuPi I 5,566

Pohjois-Savo 5,566

Puijon Pilkki 5,566

Kokkarinen Seija 1,040

Savinainen Päivi 4,526

LaUK I 5,376

Kaakkois-Suomi 5,376

Lappeenrannan UK 5,376

Korhonen Varpu 3,446

Villanen Arja 1,930

LKM I 4,679

Pohjois-Karjala 4,679

Lieksan Kalamiehet 4,679

Viertola Ritva 3,469

Åman Ritva 1,210

KKV I 4,095

Kaakkois-Suomi 4,095

Kivijärven Kalaveikot 4,095

Kokko Janina 3,209

Huopainen Pirjo 0,886



PyPi I 3,937

P-Pohjanmaa 3,937

Pyhäjärven Pilkkijät 3,937

Julkunen Kaarina 2,647

Manninen Tarja 1,290

KKP I 3,740

Pohjois-Karjala 3,740

Kaltimon Kalapojat 3,740

Nikkonen Maritta 1,047

Riikonen Riitta 2,693

KKM I 3,578

Pohjois-Karjala 3,578

Karjalan Kalamiehet 3,578

Purmonen Päivi 3,435

Huusko Raija 0,143

NKM I 2,788

Pohjois-Karjala 2,788

Nurmeksen Kalamiehet 2,788

Lappalainen Pirkko 1,217

Kuokkanen Terttu 1,571

PKUK I 2,544

Pohjois-Karjala 2,544

Pohjois-Karjalan Urheilukalastajat 2,544

Matikainen Leila 1,708

Huovinen Kaisa 0,836

PN III 2,526

Pohjois-Karjala 2,526

Pogostan Nykyttäjät 2,526

Ikonen Elma 1,193

Vartiainen Ulla 1,333

PN II 2,218

Pohjois-Karjala 2,218

Pogostan Nykyttäjät 2,218

Salminen Sirpa 1,435

Korhonen Irja 0,783

PKH I 1,410

Etelä-Savo 1,410

Puruveden Kala-Harrit 1,410

Pekkinen Riitta 0,725

Räsänen Aila 0,685

Vapa I 0,908

Etelä-Savo 0,908

VaPa Varkaus 0,908

Kuutsa Kati 0,730

Kröger Heidi 0,178

LUK I 0,711

Pohjois-Karjala 0,711

Liperin Urheilukalastajat 0,711

Kontkanen Kaarina 0,711

Hakkarainen Tuula 0,000



PN IV 0,222

Pohjois-Karjala 0,222

Pogostan Nykyttäjät 0,222

Eronen Pirjo 0,222

Hynninen Kaarina 0,000

Kaikki yhteensä 102,979



LUK I 3,164

Pohjois-Karjala 3,164

Liperin Urheilukalastajat 3,164

Tanskanen Jesse 3,044

Heikkinen Pauli 0,120

LUK II 1,823

Pohjois-Karjala 1,823

Liperin Urheilukalastajat 1,823

Heikkinen Sauli 0,032

Nivanaho Joona 1,791

NPKS I 1,348

Etelä-Suomi 1,348

Nummipusulan kalastusseura 1,348

Urmas Oskari 0,409

Åman Lauri 0,939

Lesna I 0,928

Pohjois-Karjala 0,928

Lesnan Naputtajat 0,928

Varis Arttu 0,831

Varis Perttu 0,097

Kaikki yhteensä 14,161


